
     INSTRUKCJA MONTAŻU NAKŁADKI NA ZĘBY                   

                KROK 1  
  WSYP BIAŁE KULKI DO MISECZKI Z GORĄCA WODĄ  I POCZEKAJ OK. 2 MINUT      

AŻ KULKI STANĄ SIĘ PRZEŹROCZYSTE I SIĘ POSKLEJAJĄ

  

 

                KROK 2 
PRZY POMOCY ŁŻECZKI ,WYJMIJ KULKI Z MISECZKI I ULEP W RĘKU WAŁEK 

ok.5 cm 

PO ULEPIENIU ,UŁÓŻ WAŁEK NA RÓŻOWEJ MASIE  NAKŁADKI. 

 

 

 

                     KROK 3  



ZMIEŃ WODĘ NA GORĄCĄ I WŁÓŻ NAKŁADKĘ Z WAŁECZKIEM DO MISECZKI Z 

GORĄCĄ WODĄ / 90-95 STOPNI CELSJUSZA / POCZEKAJ OK. 4 MINUT 

    

                   KROK 4  
UWAGA NKŁADKA JEST GORĄCA !!! 

ZA POMOCA ŁYŻECZKI WYJMIJ NAKŁADKĘ Z GORĄCEJ WODY , STAŃ PRZED  

LUSTREM I ZAŁÓŻ NAKLADKE . BARDZO MOCNO DOCIŚNIJ  NAKŁADKE, TAK 

ABY ODCISNEŁY SIĘ NA WEWNETRZNEJ STRONIE NAKŁADKI WŁASNE ZĘBY. 

MASĘ KTÓRA WYPŁYNEŁA OD SPODU NAKŁADKI ,  ZAWIŃ PALCAMI POD 

WŁASNE ZĘBY W TEN SPOSÓB ABY UTWORZYŁY SIĘ „KIESZONKI” W KTÓRE 

WCHODZA WLASNE ŻEBY.DOCISKAJĄC TRZYMAJ NAKŁADKĘ W JAMIE USTNEJ 

OK.4 MINUT. 

 

  

 

 

 



                                             KROK 5  
WYJMIJ NAKŁADKE Z JAMY USTNEJ I POCZEKAJ OK.4-5 MINUT AŻ NAKŁADKA 

WYSTYGNIE. WEWNETRZNA MASA ZROBI SIĘ RÓZOWO MLECZNA. NAKŁADKA 

GOTOWA JEST DO UŻYCIA. 

 

 

ŻEBY NAKŁADKA SIĘ DOBRZE TRZYMAŁA MOŻNA UŻYĆ DOWOLNEGO KLEJU 

DO PROTEZ ZĘBOWYCH./np. CORREGA MOCNY / 

                       KROK 6 
GDY NIE JESTEŚ ZADOWOLONY Z EFEKTU, PONOWNIE WŁÓŻ NAKŁADKĘ  

DO MISECZKI Z GORĄCA WODĄ I POWTÓRZ KROKI OD 4 DO 6 

UWAGA !!! WSZYSTKIE OPREACJE NA NAKŁADCE WYKONYWAĆ POD GORĄCA 

WODĄ, W PRZECIWNYM WYPADKU NAKŁADKA MOŻE PĘKNĄĆ. 

Importer z USA  i dystrybutor : 

A.D.I.  Adrian Zambrzycki  ul. Częstochowska 3a lok 2   02-344 Warszawa   

tel.790-386-286   adrianwawa1@wp.pl    www.sztuczne-zeby.com 

CZYSZCZENIE NAKŁADEK NA ZĘBY  

NAKŁADKI NA ZĘBY   INSTANT SMILE  seria FIT 
 

mailto:adrianwawa1@wp.pl
http://www.sztuczne-zeby.com/


Za każdym razem gdy wyjmujemy nakładkę z jamy ustnej należy ją umyć w ciepłej wodzie. 

Pod ciepłą wodą myjemy  szczoteczką do zębów stronę wewnętrzną nakładki w celu 

usunięcia resztek jedzenia i ewentualnie kleju do protez zębowych. 

To samo robimy ze stroną imitującą zęby. 

W przypadku gdy klej na wewnętrznej stronie nakładki zaschnie ,to usuwamy go za pomocą 

szczoteczki do zębów pod cieplą bieżąca woda ,szorując miejsca z zaschniętym klejem. /nie 

używać innych narzędzi / 

UWAGA 

Nakładki na zęby mają tendencję do odbarwiania się, dla tego u osób palących papierosy, 

fajkę, pijących kawę, coca-cole lub inne napoje które mogą odbarwiać nakładkę na zęby 

KONIECZNE jest dla utrzymania koloru czyszczenie nakładki przy pomocy PERHYDROLU – 

30 %  - 35% woda utleniona. Zabieg ten w pełni przywraca biel nakładki. EMULSJE do 

czyszczenia ,można zakupić na mojej aukcji – emusja do czyszczenia nakładek na zęby 

PRODUKT NIE JEST CZĘŚCIOWĄ PROTEZĄ ANI WYROBEM LUB URZĄDZENIEM MEDYCZNYM 

JEST TO PRODUKT TYMCZASOWY, PRZEZNACZONY TYLKO DO CELÓW ESTETYCZNYCH             

W PRODUKCIE NIE MOŻNA SPAĆ – GROZI ZADŁAWIENIEM                                                              

WYRÓB PODLEGA PRZEPISOM USTAWY Z DNIA 12.12.2003 r. O OGÓLNYM 

BEZPIECZEŃSTWIE PRODUKTÓW. 

DODATKOWYCH INFORMACJI NA TEMAT UZYWANIA, MONTAŻU LUB CZYSZCZENIA 

PRODUKTU MOŻNA SIĘ DOWIEDZIEĆ ZE STONY www. sztyczne-zeby.eu tel.  790-386-286 

 


